
Lichtgewehr

Name Verein 1. Serie 2. Serie Gesamtergebnis

Albert, Ben SV Waibstadt 73 72 145

Maurer, Miriam SV Elsenz 73 66 139

Rügner, Paula Anni SSV Kirchardt 64 73 137

Lichtner, Fin Sgi Zuzenhausen 66 66 132

Ebert, Nick SV Waibstadt 61 56 117 AK

Müller, Raphal SV Waibstadt 57 57 114

Hahn, Layla Aino SV Elsenz 50 63 113

Kupsch, Elijah Sgi Zuzenhausen 43 60 103

Schneider, Aaron Sgi Zuzenhausen 48 43 91

Brucker, Jonas Sgi Zuzenhausen 40 44 84

Luftgewehr Jugend

Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamtergebnis

Ziegler, Liv SV Elsenz 94 95 93 282

Besser, Henrike SSV Kirchardt 90 94 96 280

Holzapfel, Nathalie SSV Kirchardt 90 90 94 274

Rügner, Klara Sophie SSV Kirchardt 86 93 90 269

Holzapfel, Collien SSV Kirchardt 88 87 87 262

Huber, Valentin SV Elsenz 82 81 86 249

Hahn, Cayden SV Elsenz 81 77 87 245

Kubis, Andre SV Diana Eschelbach 81 75 85 241

Seitz, Johannes SV Diana Eschelbach 73 84 74 231

Luftgewehr Schüler

Name Verein 1. Serie 2. Serie Gesamtergebnis

Wieland, Jonah SV Elsenz 89 90 179

Kubis, Melissa SV Diana Eschelbach 86 77 163

Maslowski, Lenny SV Elsenz 79 82 161

Schick, Emil SV Waibstadt 76 77 153

Maurer, Rebecca SV Elsenz 80 72 152

Dries, Jonas SG Sinsheim 73 77 150



Heuser, Ricarda KKS Stebbach 75 66 141

Metoja, David SV Waibstadt 51 60 111

Hasaan, Yasin Sgi Reichartshausen 59 51 110

Luftgewehr Junioren

Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamtergebnis

Schranz, Silja SV Waibstadt 94 100 98 292

Kurzenhäuser, Annika SV Diana Eschelbach 96 99 96 291

Hahn, Sinja SV Elsenz 94 95 95 284

Bachmann, Natalie SV Elsenz 89 92 94 275

Luo, Yueh-Ling SV Waibstadt 84 85 93 262

Renz, Mara SV Elsenz 85 80 83 248

Mannschaft Lichtgewehr

Verein Schütze Einzelergebnis Gesamtergebnis

Müller, Raphael 132

SV Waibstadt

Albert, Ben 117

Hahn, Layla Aino 113

Sgi Zuzenhausen Kupsch, Elijah 103

Brucker, Jonas 91

Mannschaft Schüler Luftgewehr

Verein Schütze Einzelergebnis

SV Elsenz Wieland, Jonah 179

SV Elsenz Maurer, Rebecca 152

SV Elsenz Maslowski, Lenny 161

Ergebnis 492

Mannschaft Jugend Luftgewehr

Verein Schütze Einzelergebnis Gesamtergebnis

SV Elsenz Ziegler, Liv 282

SV Elsenz Huber, Valentin 249 776

249

307



SV Elsenz Hahn, Cayden 245

SSV Kirchardt Rügner, Klara Sophie 269

SSV Kirchardt Besser, Henrike 280

SSV Kirchardt Holzapfel, Nathalie 274

Mannschaft Junioren Luftgewehr

Verein Schütze Einzelergebnis

SV Elsenz Bachmann, Nathalie 275

SV Elsenz Renz Mara 248

SV Elsenz Hahn, Sinja 284

Ergebnis 807

776

823


